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Jakobi i dha birit të tij, Jozefit, një rrobë të gjatë me shumë ngjyra 
ngaqë e donte atë. Vëllezërit e Jozefit ishin xhelozë, kështu që e shitën  
Jozefin si skllav. Ata gënjyen dhe i thanë të atit që Jozefi kishte vdekur.  

Gjej 8 ndryshime mes figurave të Jakobit dhe familjes së tij.
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Çfarë ëndrre pa Jozefi që i zemëroi vëllezërit e tij?


